
gazeta do paraná

classificados@gazetadoparana.com.br
T (45) 3218 2500ClassiTudo

1
VEÍCULOS

2
CAMINHÕES

3
MOTOS

4
ANIMAIS

5
AVISOS

6
NÁUTICA

7
MÁQUINAS

8
TELEFONES

9
EMPREGOS

10
ELETRÔNICOS

11
NEGÓCIOS

12
CURSOS

13
APARTAMENTOS

14
RESIDÊNCIAS

15
TERRENOS

16
P. COMERCIAIS

17
TURISMO

Publicidade Legal

Para Publicações Legais 
escaneie aqui ou acesse:

editaisgazetadoparana.com.br

Rua Pedro Santos Ramos, 760 - Toledo-PR

Fone (45)3252-3800 | resultconsultores.com.br

18/06/2023
DOMINGO

ATO LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2023
A Embrapa Florestas e a Embrapa Soja tornam público a realização 
de LEILÃO PÚBLICO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS nº 001/2023 
- Embrapa FLORESTAS / EMBRAPA SOJA, referente ao processo 
Nº 21175.001345/2021-91. Objeto: Venda por lote de veículos e 
bens móveis considerados obsoletos, ociosos, antieconômicos 
ou inservíveis para a EMBRAPA FLORESTAS / EMBRAPA SOJA a 
realizar-se no dia 04/07/2023 às 10 horas, no site https://www.
dallagnolleiloes.com.br. O Edital estará disponível nos sites https://
www.dallagnolleiloes.com.br, https://www.embrapa.br/florestas/
licitacoes e https://www.embrapa.br/soja/licitacoes. Solange 
Cristina Bergamo, Chefe Adjunta de Administração em Exercício 
da Embrapa Florestas.

 
 

MMUUNNIICCIIPPIIOO  DDEE  SSAAUUDDAADDEE  DDOO  IIGGUUAAÇÇUU  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ  
AA  VV  II  SS  OO    DD  EE      LL  II  CC  II  TT  AA  ÇÇ  ÃÃ  OO  

PPRROOCCEESSSSOO  NNºº  006677//22002233  
PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº..  004433//22002233  

Regido pela Lei nº 10.520/02 e pela Lei nº 8.666/93 
OBJETO: Registro de Preços para aquisição futura de materiais e utensílios de limpeza/produtos de 
higienização, gêneros alimentícios e utensílios para copa e cozinha, destinados para manutenção das 
Secretarias Municipais, conforme condições, especificações, valores e estimativas de consumo 
constantes no Anexo I e nos termos do edital e seus anexos, e para fornecimento de acordo com as 
necessidades da Administração Municipal. 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM. 
ABERTURA: Dia 28/06/2023 às 09:00 horas. 
INFORMAÇÕES REFERENTE AO EDITAL: Na Secretaria de Administração – Divisão de Licitações e 
Contratos da Prefeitura Municipal de Saudade do Iguaçu, à Rua Frei Vitor Berscheid, 708– Centro - 
Saudade do Iguaçu-Pr., telefone No. (046) 3246-1166 ou pelo site: 
http://www.saudadedoiguacu.pr.gov.br/licitacoes.php 

 
Saudade do Iguaçu - PR, 15 de junho de 2023. 

 
DDAARRLLEEII  TTRREENNTTOO  

Prefeito Municipal 
 
 


